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STARTED - semestr spring

1 Psychoprevention Family sciences EN lecture, sem A 25 4 PhD Aleksandra Kłos-Skrzypczak Student will be fa                              PhD Aleksandra Kłos-Skrzypczak aleksandra.klos-skrzypczak@us.edu.pl spring

2
Zusammenarbeit der Priester, 
Diakone und Laien im 
liturgischen Bereich

Theologie DE lecture A 30 2 Prof. Ireneusz Celary
Die Vorlesung 
konzentriert sich 
an folgenden 

Prof. Ireneusz Celary ireneusz.celary@us.edu.pl spring

OFFER 

3 Psychology of Personality Family sciences EN lecture, sem A 30 2 PhD Monika Kornaszewska-Polak During lectures an                                             PhD Monika Kornaszewska-Polak monika.kornaszewska-polak@us.edu.pl spring
4 Sociology of the family Family sciences EN lecture, sem A 45 4 PhD Aleksandra Kłos-Skrzypczak During the course                                                     PhD Aleksandra Kłos-Skrzypczak aleksandra.klos-skrzypczak@us.edu.pl spring
5 Fundamental moral theology Theology EN lecture, sem Exam 30 2 PhD Aleksandra Kłos-Skrzypczak Students will learn                                      PhD Aleksandra Kłos-Skrzypczak aleksandra.klos-skrzypczak@us.edu.pl spring
6 Philosophy of Religion Theology EN lecture, sem A 30 5 Prof. Marek Wójtowicz Lectures and class                                 Prof. Marek Wójtowicz marek.wojtowicz@us.edu.pl spring
7 Biblical Theology Theology EN lecture Exam 30 2 PhD Beata Urbanek After presenting t                                                                            PhD Beata Urbanek beata.urbanek@us.edu.pl spring
8 The Greek of the New TestamenTheology EN lecture A 30 2 PhD Beata Urbanek The classes are an                                                    PhD Beata Urbanek beata.urbanek@us.edu.pl spring
9 Pedagogia generale Teologia IT lecture A 30 2 PhD Mariola Kozubek La pedagogia com                                            PhD Mariola Kozubek mariola.kozubek@us.edu.pl spring

10 Pedagogia della famiglia Scienze della famiglia IT lecture, sem Exam 60 5 PhD Mariola Kozubek Durante il corso si                                        PhD Mariola Kozubek mariola.kozubek@us.edu.pl spring
11 Dottrina sociale della Chiesa Teologia IT lecture, sem A 60 3 Prof. Arkadiusz Wuwer Il corso, diviso in d                                                                                                          Prof. Arkadiusz Wuwer arkadiusz.wuwer@us.edu.pl spring
12 Introduzione al diritto civile Scienze della famiglia IT lecture, sem A 25 2 PhD Rafał Drappa Durante il corso sa                             PhD Rafał Drappa  rafal.dappa@us.edu.pl spring
13 Archeologia ed elementi di cono   Teologia IT lecture Exam 45 3 PhD Dawid Ledwoń Le lezioni riguarda                                                                                             Dawid Ledwoń dawid.ledwon@us.edu.pl spring
14 Linee fondamentali della teolog    Teologia IT lecture A 30 2 Prof. Jan Słomka Durante la confer                                       Prof. Jan Słomka jan.slomka@us.edu.pl spring
15 Das katholische Profil caritativer       Theologie DE lecture A 30 2 Prof. Ireneusz Celary Die Vorlesung kon                                               Prof. Ireneusz Celary ireneusz.celary@us.edu.pl fall
16 Einführung in die theologische ATheologie DE Vorlesung,  A 30 2 Prof. Jacek Kempa Die Vorlesung soll                                                          Prof. Jacek Kempa jacek.kempa@us.edu.pl fall
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